
O G Ł O S Z E N I E 
 

W dniu 26 stycznia 2015 r. o godz.15
00

 w sali narad Urzędu Gminy w Czernichowie odbędzie się IV 
sesja Rady Gminy Czernichów 

 

 

Porządek posiedzenia : 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Sprawozdawczość z działalności Wójta.  

4. Interpelacje i zapytania.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie : zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na rok 2015. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie : zatwierdzenia planu pracy Komisji  Gospodarczej, Finansowej, Rolnictwa, Leśnictwa i 

Ochrony Środowiska  Rady Gminy na rok 2015. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie : zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Samorządu Mieszkańców, Prawa, Porządku 

Publicznego i Praw Obywatelskich na rok 2015. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie : zatwierdzenia planu pracy Komisji Kultury, Turystyki, Sportu i Rekreacji Rady Gminy 

na rok 2015. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie : zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Polityki Społecznej na rok 2015.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie : określenia diet dla radnych gminy Czernichów 

11. Podjęcie uchwały w sprawie : uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

na rok 2015 

12. Podjęcie uchwały w sprawie : uchwalenia gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na rok 2015 

13. Podjęcie uchwały w sprawie : ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Czernichów 

14. Podjęcie uchwały w sprawie : zasad zwrotu wydatków za świadczenia pomocy społecznej należących do zadań 

własnych gminy 

15. Podjęcie uchwały w sprawie : przejęcia realizacji zadania p.n. Projekt przebudowy skrzyżowania drogi wojewódzkiej 

DW 948 z drogą powiatową DP 1403S  w  Międzybrodziu Bialskim 

16. Podjęcie uchwały w sprawie : udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu z przeznaczeniem na realizację 

zadania inwestycyjnego p.n. Projekt przebudowy skrzyżowania drogi wojewódzkiej DW 948 z drogą powiatową DP 

1403S w Międzybrodziu Bialskim 

17. Podjęcie uchwały w sprawie : udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu z przeznaczeniem na realizację 

zadania inwestycyjnego p.n. Projekt przebudowy dwustronnego chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej DW 948 wraz z 

projektem przebudowy drogi wojewódzkiej DW 948 w Międzybrodziu Bialskim 

18. Podjęcie uchwały w sprawie : uchwalenia budżetu gminy Czernichów na rok 2015 

19. Podjęcie uchwały w sprawie : uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czernichów na lata 2015-2027 

20. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy. 

21. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Gminy. 

22. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

23. Wolne wnioski i zakończenie obrad. 

 

   Przewodniczący Rady Gminy      

   Adam Badan 


